
訪問ペット火葬サービス料金一覧（税抜） 樹木葬を考えてみませんか？

〒312-0011

茨城県ひたちなか市中根4638-2

E-MAIL　funeral_info@petmerci.com

URL　https://www.petmerci.com/

Rev.7

080-8911-3940

◆車体に社名，看板などは一切揚げておりません。
◆煙や臭いは出ませんので ご自宅の駐車場でも安心してご利用頂けます。
◆火葬中は装置の電源確保のため防音タイプの発電機を使用致します。

移動火葬車にて ご自宅までお伺い致します

17kg ～ 20kg未満

\27,000-

\25,000- \27,500-

\30,000-

※写真の犬は私の愛犬、黒ラブ（女の子）のエルちゃん

ペットメルシー代表の仲澤です
私が全て対応致します

ペットは家族同様とて
も愛され大切な存在で
す。その大切なペット
と別れる辛さ、悲しみ
もまた計り知れないも
のです。
弊社はペットの旅立ち
に際して最高の「あり
がとう」の気持ちを

伝えられるお手伝いができることを第一に心掛けております。
ご家族様の意向に沿ったペット葬儀（火葬）が執り行えるよう
に努力致します。まずは相談からでも結構ですので遠慮なく
TEL. 080-8911-3940までご連絡下さい。

ペットの訪問火葬
を承ります

◎ご相談／お申し込みは

◎大晦日，元日を除く年中無休

ペットメルシー

1kg ～ 2kg未満

2kg ～ 5kg未満

\15,000- \17,000-

体重区分

～ 500g未満

500g ～ 1kg未満

\21,000- \23,500-

\23,000- \25,500-

20kg ～ 22kg未満

5kg ～ 7kg未満

7kg ～ 10kg未満

10kg ～ 12kg未満

12kg ～ 15kg未満

15kg ～ 17kg未満

※２０２１年０１月０１日現在の料金です。料金につきましては予告なく変更する場合があります。

一任火葬 ： お骨上げから骨壺に納めるまでの全てを弊社にお任せ頂き、
　　　　　ご家族様へは骨壺に覆い袋を被せた状態でご返骨致します。
立会火葬 ：お骨上げが可能な状態になりましたらお呼び致しますので、
　　　　　ご家族様にてお骨上げを執り行って頂きます。

ペットの命をご自宅の庭で花や木に生まれ変わらせてあげたい。
樹木葬はそんな方にお勧めします。
樹木葬とは粉骨処理（＊３）した遺骨を土の中に埋め、そこへ樹木を植えて墓標
にする埋葬方法です。遺骨は時間と共に土に還り、その土を養分として墓石の
代わりに植えた樹木が毎年花を咲かせながら成長していきます。
◆今はまだ手元に置いておきたいけどいつかは樹木葬にしてあげたい、だけどやり方が分から
ないという方にはご返骨後にアドバイス致しますので遠慮なくお声掛け下さい。
＊３ 粉骨処理は訪問ペット火葬サービス時のオプションとして有料にて承っております。

\30,000- \33,000-

\35,000- \39,000-

\17,000- \19,000-

\18,000- \20,000-

\19,000- \21,000-

一任火葬 立会火葬

\13,000- \15,000-

ペットメルシー５つの安心
骨壺，覆い袋無料

遺骨カプセル（下記）無料

交通費無料（茨城県の県央，県北地域）

ご家族様のお気持ちを大切に致します

ご遺体の尊厳を尊重致します

弊社の営業時間について

電話受付時間：午前７時００分～ 午後９時００分まで

通常訪問時間：午前９時００分～ 午後５時００分の到着まで

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

夕方夜間対応：午後５時００分を過ぎてのご訪問も可能です（＊１，２）

＊１ 訪問時間はご相談下さい。 ＊２ 別途夕方夜間対応料金がかかります。

ブラック（黒）
エンジ（赤）

ネイビー（紺）

ペンダント

タイプ

移動火葬車


